

Poznań, dnia 21 czerwca 2017r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA SKIEROWANE DO ZAMAWIAJĄCEGO.

Nawiązując do ogłoszenia o udzielenie zamówienia publicznego w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu otwartego na świadczenie usług cateringowych w Szkole Podstawowej nr 38 w Poznaniu w okresie 01.09.2017r. do 30.06.2018r. w układzie zadaniowym postępowanie jest realizowane na podstawie art. 138g ust. 1 w zw. z art. 138 o ust. 2 - 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2015r. Dz. U. 2015 r. poz. 2164 z p. zmianami) Zamawiający – Szkoła Podstawowa nr 38 w Poznaniu - udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców.

Zapytania Wykonawców:

Pytanie Nr 3

Dotyczy formularza ofertowego : co Zamawiający ma na myśli w wycenie do zadania nr 1, 2 i 3 pisząc **Abonament miesięczny?** Prosimy o podanie jaką ilość dni w miesiącu należy przyjąć aby wycenić taki abonament.

Odpowiedź

Zamawiający wskazał w treści ogłoszenia informacje dotyczącą sposobu wyceny (pkt. 9.2 specyfikacji dla Wykonawców) oraz przewidywana ilość dni (pkt. 4.4, 4.5, 4.6). Sformułowanie abonament oznacza układ miesięczny, tym samym przyjmujemy liczbę dni szkolnych razy cenę jednostkową obiadu. Ponadto Wykonawca winien wskazać wyceny w układzie przewidywanym w treści załącznika nr 1 do specyfikacji tj. Formularzu oferty.

Pytanie Nr 4

Dotyczy warunku udziału w postępowaniu oraz kryterium oceny ofert.

Czy wykonawca składający ofertę na wszystkie 3 zadania w celu spełnienia warunku udziału w postępowaniu oraz do kryterium oceny ofert może posłużyć się tymi samymi referencjami, które to

spełniają kryteria dla każdego zadania (np. referencja ze świadczenia usługi w Placówce Zdrowia – ilość osób 150, różne diety) ?

Odpowiedź

Zamawiający określił warunki udziału w pkt. 6.2 specyfikacji litera B) – w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej – odrębnie dla każdego z zadań.

Wykonawca może posłużyć się jedną referencją w ramach której wykaże realizację usługi dla jednego, dwóch czy nawet trzech zadań.

Pytanie Nr 5

Czy w portfolio Wykonawca powinien zawrzeć 12 szt zdjęć dla każdego zadania osobno (3xzupa, 3xdrugie danie, 3xdanie jarskie, 3xkanapki) łącznie 36 szt. zdjęć, czy wystarczy jeżeli dla każdego zadania zaprezentuje po 1 propozycji zupy, dania mięsnego, dania jarskiego i kanapki.

Odpowiedź

Kryteria dotyczą każdego z zadań z osobna, tym samym wykonawca musi w portfolio przedstawić zdjęcia dla każdego z oferowanych zadań.

Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Terminy określone w SIWZ pozostają bez zmian.

Odpowiedzi udzielił:
Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 38 w Poznaniu.

DYREKTOR SZKOŁY

mgr Anna Sobczak